附件一

2010年建筑工程学院免试研究名额分配

	专业
	留本校
	推外校
	专业学位
	直博
	各系小计

	土木工程
	7
	9
	5
	5
	26

	建筑学
	3
	4
	2
	1
	10

	城市规划
	2
	2
	1
	1
	6

	水资源与海洋工程（含水工结构）
	2
	1
	1
	1
	5

	合计
	14
	16
	9
	8
	47

	备注
	竞赛获奖保研3名，其中校内免研2名，专业学位1名

挑战杯校级特等奖：建筑学专业    盛锴

结构设计竞赛全国一等奖：城市规划专业  金一 温瑞明


2010年土木工程学系各学科免试研究名额分配
	学科
	留本校
	推外校
	专业学位
	直博
	小计

	结构
	2
	3
	1
	2
	8

	岩土
	2
	3
	1
	2
	8

	市政
	0
	1
	1
	0
	2

	交通
	1
	1
	1
	1
	4

	防灾
	1
	1
	1
	0
	3

	工管
	1
	0
	0
	0
	1

	合计
	7
	9
	5
	5
	26


2010年建筑学系各学科免试研究名额分配
	学科
	留本校
	推外校
	专业学位
	直博
	小计

	建筑设计
	2
	3
	2
	1
	8

	建筑技术
	1
	0
	0
	0
	1

	建筑历史
	0
	1
	0
	0
	1

	合计
	3
	4
	2
	1
	10
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